ヘッド交換式カッター　DG
最適化されたインターフェイスで
高いパフォーマンスを実現
MODULAR EXCHANGEABLE
HEAD MILLING SYSTEM DG
OPTIMISED INTERFACE FOR HIGHER PERFORMANCE
• カッターヘッド・シャンクの
モジューラー化により

用で高い加工安定性
Optimised interface for high
stability
特長：
THE DIFFERENCE:
MORE POSSIBILITIES
3
4
ミーリングシャンク
Milling shank
MG
h6
型式
Part number
l1 l2 d d1 システム
MG10.HA10.055.1 55 12 10 9,8 DG10
MG10.HA10.070.1 70 24 10 9,8 DG10
MG10.HA10.085.1 85 39 10 9,8 DG10
MG12.HA12.070.1 70 16 12 11,7 DG12
MG12.HA12.085.1 85 31 12 11,7 DG12
MG12.HA12.100.1 100 47 12 11,7 DG12
MG16.HA16.085.1 85 24 16 15,6 DG16
MG16.HA16.100.1 100 41 16 15,6 DG16
MG20.HA20.085.1 85 24 20 19,5 DG20
MG20.HA20.110.1 110 50 20 19,5 DG20
MG25.HA25.110.1 110 45 25 24,5 DG25
MG25.HA25.130.1 130 66 25 24,5 DG25
予備部品
レンチと予備部品はミーリングシャンクに付属していません。別途ご注文ください。
Spare Parts
Wrenches and additional equipment are not combined with the milling shank. Separate order required!
 5
ミーリングシャンク
Milling shank
MG
h6
型式
Part number
l1 l2 d d2 γ システム
MG10.HA12.100.1 100 31,5 12 9,8 2° DG10
MG12.HA16.120.1 120 61,57 16 11,7 2° DG12
MG12.HA16.145.1 145 90 16 11,7 1° DG12
MG16.HA20.120.1 120 63 20 15,6 2° DG16
MG16.HA20.165.1 165 110 20 15,6 1° DG16
MG20.HA25.140.1 140 78,75 25 20,5 2° DG20
MG20.HA25.185.1 185 120 185 20,5 1° DG20
予備部品
レンチと予備部品はミーリングシャンクに付属していません。別途ご注文ください。
Spare Parts
Wrenches and additional equipment are not combined with the milling shank. Separate order required!
6
ミーリングシャンク
Milling shank
MG
型式
Part number
l1 l2 d d1 γ システム
MG10.B012.070.1 70 5 12 9,8 5° DG10
MG12.B016.075.1 75 6 16 11,7 10° DG12
MG16.B020.085.1 85 8 20 15,6 10° DG16
MG20.B025.095.1 95 10 25 19,5 10° DG20
MG25.B032.105.1 105 12,5 32 24,5 10° DG25
スチールボディ
Material of miller body: Steel
予備部品
レンチと予備部品はミーリングシャンクに付属していません。別途ご注文ください。

Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
カッターヘッド
Cutter Head
型式
Part number
Ds d1 r l2 d3 l1 l3 Z
▲在庫品
on stock
SW システム
RC
4P
DG10.Q04.05.3.01.0P 6 4 0,5 0,5 9,8 24,1 12 3 8 DG10 ▲
DG10.Q08.05.5.01.0P 10 8 0,5 0,5 9,8 24,1 12 5 8 DG10 ▲
DG10.Q04.10.3.01.0P 7 4 1 1 9,8 24,1 12 3 8 DG10 ▲
DG10.Q07.10.5.01.0P 10 7 1 1 9,8 24,1 12 5 8 DG10 ▲
DG10.Q04.15.3.02.0P 8 4 1,5 1,5 9,8 24,1 12 3 8 DG10 ▲
DG10.Q06.15.5.02.0P 10 6 1,5 1,5 9,8 24,1 12 5 8 DG10 ▲
DG10.Q05.20.4.02.0P 10 5 2 2 9,8 24,1 12 4 8 DG10 ▲
DG10.Q04.25.4.03.0P 10 4 2,5 2,5 9,8 24,1 12 4 8 DG10 ▲
DG10.Q03.30.4.03.0P 10 3 3 3 9,8 24,1 12 4 8 DG10 ▲
P ●
M ●
K ●
N ●

Carbide grades
P ●
M ●
K ●
N ●
S ●
H -
型式
Part number
d1 r rtheo l2 d3 l1 l3 Z
▲在庫品
on stock
SW システム
RC
4P
DG10.H10.18.4.09.3P 10 6 1,84 0,9 9,8 24,1 12 4 8 DG10 ▲
DG12.H12.22.4.11.3P 12 7,2 2,21 1,1 11,7 28,3 14 4 10 DG12 ▲
DG16.H16.29.4.14.3P 16 9,6 2,94 1,4 15,6 36,7 19 4 13 DG16 ▲
DG20.H20.37.5.18.1P 20 12 3,68 1,8 19,5 41,3 20 5 17 DG20 ▲
DG25.H25.46.5.23.1P 25 15 4,6 2,3 24,5 52,3 26 5 21 DG25 ▲
 13
d1 l2 fz ae ap fz ae ap fz ae ap
10 0,9 3° 0,44 10 0,5 0,51 7,5 0,6 0,55 7,5 0,7
12 1,1 3° 0,53 12 0,6 0,62 9 0,7 0,66 9 0,9

DG.Kカッターヘッド
Cutter Head
図= 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
▲在庫品
on stock
Δ 4 週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
d1 r l2 d3 l1 l3 Z SW システム
RC
4P
DG10.K10.05.2.05.0P 10 5 5,5 9,8 24,1 12 2 8 DG10 ▲
DG10.K10.05.4.05.0P 10 5 5,5 9,8 24,1 12 4 8 DG10 ▲
DG12.K12.06.2.06.0P 12 6 6,5 11,7 28,3 14 2 10 DG12 ▲
DG12.K12.06.4.06.0P 12 6 6,5 11,7 28,3 14 4 10 DG12 ▲
DG16.K16.08.2.08.0P 16 8 8,5 15,6 36,7 19 2 13 DG16 ▲
DG16.K16.08.4.08.0P 16 8 8,5 15,6 36,7 19 4 13 DG16 ▲
DG20.K20.10.2.11.0P 20 10 11 19,6 41,3 20 2 17 DG20 ▲
DG20.K20.10.4.11.0P 20 10 11 19,6 41,3 20 4 17 DG20 ▲
DG25.K25.12.2.13.0P 25 12,5 13,5 24,5 52,3 26 2 21 DG25 ▲
DG25.K25.12.4.13.0P 25 12,5 13,5 24,5 52,3 26 4 21 DG25 ▲
P ●
M -
K ●
N -

Carbide grades
P ●
M -
K ●
N -
S -
H -
型式
Part number
d1 r l2 d3 l1 l3
▲在庫品
on stock
SW
RC
4P
DG10.R10.05.4.10.3P 10 0,5 10 9,8 30,1 18 4 8 ▲
DG12.R12.05.4.12.3P 12 0,5 12 11,7 36,3 22 4 10 ▲
DG16.R16.05.4.16.3P 16 0,5 16 15,6 46,7 29 4 13 ▲
DG20.R20.05.4.20.3P 20 0,5 20 19,5 52,3 31 4 17 ▲
DG25.R25.05.4.25.3P 25 0,5 25 24,5 64,3 38 4 21 ▲
Z
 17
vc = m/min vc = m/min vc = m/min vc = m/min
P1.1 100 130 130 150

Carbide grades
P ●
M -
K ●
N -
S -
H -
型式
Part number
d1 b x 45° l2 d3 l1 l3 Z
▲在庫品
on stock
SW システム
RC
4P
DG10.C10.02.3.05.0P 10 0,2 5 9,8 24,1 12 3 8 DG10 ▲
DG12.C12.02.3.06.0P 12 0,2 6 11,7 28,3 14 3 10 DG12 ▲
DG16.C16.02.4.08.0P 16 0,2 8 15,6 26,7 19 4 13 DG16 ▲
DG20.C20.05.5.10.0P 20 0,5 10 19,5 41,3 20 5 17 DG20 ▲
DG25.C25.05.5.12.0P 25 0,5 12,5 24,5 52,3 26 5 21 DG25 ▲
 19
vc = m/min vc = m/min vc = m/min vc = m/min
P1.1 100 130 130 150
P1.2 100 130 130 150